
Psoriasisfonden
Psoriasisförbundets egen forskningsfond, Psoriasisfonden,
är den största bidragsgivaren till forskning kring psoria-
sis i Sverige. Fonden stödjer vetenskapliga projekt som
syftar till att öka kunskapen om psoriasis och psoriasis-
artrit, förbättra psoriasissjukas levnadsvillkor och utveck-
la bättre behandlingsmetoder. Via Psoriasisfonden tillförs
årligen medel till forskning samtidigt som man sprider
information om aktuell forskning och forskningsresultat.

Stöd Psoriasisfonden med en gåva 
Det finns flera sätt för privatpersoner och företag att
stödja den viktiga forskningen. Alla bidrag är välkomna!

Privatpersoner
Ge en gåva, bli månadsgivare, eller köp psoriasislotten
till stöd för forskningen. 
Du kan skänka en gåva direkt på vår webb eller via
inbetalning till plusgiro 9900  0000  6666--22. 
Företag 
Stöd forskningen genom att bli företagspartner,
supporter eller genom att köpa psoriasislotter till stöd
för forskningen. 

Mer information om Psoriasisfonden och aktuell 
forskning finns på www.psoriasisforbundet.se

Psoriasis kan drabba huden, 
lederna och självkänslan

Psoriasis är en ärftlig kronisk sjukdom som kan drab-
ba både hud och leder. Sjukdomen påverkar det dagliga
livet i hög grad. Fjällande hud, smärta och tidskrävande
behandling tillhör vardagen för psoriasissjuka. 
Då psoriasis är en sjukdom som syns upplever många
drabbade att deras sociala liv påverkas.

Nya forskningsrön visar att psoriasis är en komplex
systemsjukdom med kopplingar till hjärt- och kärl-
sjukdomar, mag- och tarmsjukdomar och ögonsjukdo-
mar. Sjukdomen har dessutom en kraftig påverkan på
människors livskvalitet. 

Stort behov av mer forskning
Forskningen kring psoriasis har gjort stora framsteg
men ännu finns det inget svar på varför sjukdomen
uppstår. Avancerad forskning bedrivs framgångsrikt
vid flera av landets medicinska universitet och det
pågår såväl genetisk som klinisk forskning om 
psoriasis för att hitta orsaker och samband. Trots
detta behövs mer forskning. Ökad kunskap om
bakomliggande faktorer ger förutsättningar för 
bättre behandlingsmetoder som kan underlätta livet
för psoriasissjuka.

Ditt stöd behövs!

www.psoriasisforbundet.se
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